

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล. 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	1,806.000	11.24	20,299.44	1.3642	15.33	27,692.49
2	1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	400.000	57.63	23,052.00	1.3642	78.61	31,447.53
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	90.300	413.06	37,299.31	1.3642	563.49	50,883.71

โสภณ พรสมบุญศิริ

20 มิถุนายน 2567 11:48:33

หน้า 1 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	270.900	537.57	145,627.71	1.3642	733.35	198,665.32
5	1.4 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	270.900	1,850.00	501,165.00	1.3642	2,523.77	683,689.29
6	1.5 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	215.000	20.60	4,429.00	1.3642	28.10	6,042.04
7	1.6 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,806.000	12.26	22,141.56	1.3642	16.72	30,205.51
8	1.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	323.400	24.12	7,800.40	1.3642	32.90	10,641.30
9	1.8 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	37.800	15.22	575.31	1.3642	20.76	784.83
10	1.9 ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	361.200	33.21	11,995.45	1.3642	45.30	16,364.19
11	1.10 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	64.500	141.61	9,133.84	1.3642	193.18	12,460.38
12	1.11 เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,806.000	35.84	64,727.04	1.3642	48.89	88,300.62
13	1.12 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 19 มม. ยาว 10 เมตร	กก.	767.000	25.26	19,374.42	1.3642	34.45	26,430.58

โสภณ พรสมบุญศิริ

20 มิถุนายน 2567 11:48:33

หน้า 2 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.13 กระดาดขานอ้อยหรือโพม	แผ่น	7.870	40.18	316.21	1.3642	54.81	431.37
15	1.14 เส้นจรรยา สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	129.000	283.00	36,507.00	1.3642	386.06	49,802.84
16	1.15 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	368.500	29.91	11,021.83	1.3642	40.80	15,035.98
17	1.16 หินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	43.000	338.22	14,543.46	1.3642	461.39	19,840.18
	2. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
18	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	388.000	1,878.73	728,947.24	1.3642	2,562.96	994,429.82
19	2.2 คอนกรีต กาลังอัดประลัย 180 ksc.cu. รองท่อ,ข้างท่อ,ลาดหน้าท่อ	ลบ.ม.	117.620	1,877.00	220,772.74	1.3642	2,560.60	301,178.17
20	2.3 ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	431.000	30.00	12,930.00	1.3642	40.92	17,639.10
21	2.4 ทราดยาถมหลังท่อ	ลบ.ม.	204.960	377.59	77,390.84	1.3642	515.10	105,576.58
	3. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
22	3.1 บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.80 ม.	บ่อ	43.000	7,168.21	308,233.03	1.3642	9,778.87	420,491.49

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

20 มิถุนายน 2567 11:48:33

หน้า 3 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.2 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc.cu. รองบ่อพัก	ลบ.ม.	8.420	1,877.00	15,804.34	1.3642	2,560.60	21,560.28
24	4. 3.งานฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	10.690	2,177.00	23,272.13	1.3642	2,969.86	31,747.83
25	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	392.720	27.57	10,827.29	1.3642	37.61	14,770.58
26	4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	1,703.190	29.91	50,942.41	1.3642	40.80	69,495.63
27	4.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	52.390	68.53	3,590.28	1.3642	93.48	4,897.85
28	4.5 ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	8.600	222.43	1,912.89	1.3642	303.43	2,609.56
29	4.6 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	48.000	280.61	13,469.28	1.3642	382.80	18,374.79
30	4.7 เหล็กฉาก ขนาด 75x75 มม. หนา 6 มม. น้ำหนัก 41.10 กก.	ท่อน	44.000	1,588.57	69,897.08	1.3642	2,167.12	95,353.59
31	4.8 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก 5. ต่อปากบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	72.240	98.10	7,086.74	1.3642	133.82	9,667.73

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

20 มิถุนายน 2567 11:48:33

หน้า 4 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	5.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	16.850	2,177.00	36,682.45	1.3642	2,969.86	50,042.19
33	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	1,201.260	29.91	35,929.68	1.3642	40.80	49,015.26
34	5.3 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	30.000	68.53	2,055.90	1.3642	93.48	2,804.65
35	5.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	82.560	280.61	23,167.16	1.3642	382.80	31,604.63
	6. งานวางวีคอนกรีตเสริมเหล็ก							
36	6.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	58.260	2,177.00	126,832.02	1.3642	2,969.86	173,024.24
37	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	1,453.340	27.57	40,068.58	1.3642	37.61	54,661.55
38	6.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	3,696.210	29.91	110,553.64	1.3642	40.80	150,817.27
39	6.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	128.000	68.53	8,771.84	1.3642	93.48	11,966.54
40	6.5 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	151.360	280.61	42,473.12	1.3642	382.80	57,941.83

โสภณ พรสมบุญศิริ

20 มิถุนายน 2567 11:48:33

หน้า 5 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. 13.งานป้ายโครงการ							
41	7.1 ขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	.120	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33
42	7.2 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	.150	1,977.00	296.55	1.3642	2,697.02	404.55
43	7.3 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3x3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	ท่อน	1.000	738.32	738.32	1.3642	1,007.21	1,007.21
44	7.4 เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3.0 มม.	แผ่น	.250	2,350.00	587.50	1.3642	3,205.87	801.46
45	7.5 ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	2.640	98.10	258.98	1.3642	133.82	353.30
46	7.6 น๊อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.000	7.00	28.00	1.3642	9.54	38.19
47	7.7 สติ๊กเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	.720	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.77
48	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	31.83	0.03	1.3642	43.42	0.04
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,961,798.17</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. สายกลางทุ่งนาถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

( โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุท ทวีกาญจน์

( สรารุท ทวีกาญจน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิรัตน์

( สมบุญ ฤทธิรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

20 มิถุนายน 2567